trên đường link và gửi bản scan phụ lục (có ký tên và đóng dấu xác nhận) về địa 

chỉ email: cttt@quangngai.edu.vn. Thời gian hoàn thành trước ngày 08/12/2025. 

3. Trách nhiệm của các đơn vị  

Tổng số tiền kinh phí học bổng đề nghị chuyển khoản cho các trường là 

145.000.000 VNĐ (một trăm bốn mươi lăm triệu đồng chẵn), tương ứng với 145 

suất học bổng. Chi tiết số suất và giá trị của từng đơn vị đã được thể hiện đầy đủ 

trong phụ lục 1 và phụ lục 2 kèm theo. Sau khi nhận được kinh phí, các đơn vị có 

trách nhiệm: